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+420 226 226 228

I 235
15.12.2021

PR201gPAHER-CZ0002
(cz-110-19-1021)
1 5.12.2021 - 31. 1 2.2021

Standardní QC dle ALS ČR interních
postupů

Poznámky
Bez písemného souhlasu laboratoře se nesmí protokol reprodukovatjinak, neŽ celý'
Laboratoř prohlašuje, Že výsledky zkoušek se týkají pouze vzorků, které jsou uvedeny na tomto protokolu. Pokud je na
protokolu o zkoušce v části ''Vzoľkoval'' uvedeno: ,,Vzorkoval Żâkazník'' pak platí, že výsledky se vztahují ke vzorku, jak byl
přijat'

Vzorek(y) PR21c3497/052, metoda S_PAHGMSO3' S-PAHOALO3_ výsledek je vyjádřen jako průměr zlze xxx stanovenĺ _
nehomogení matrice.

Za správnost odpovĺdá zkušební laboratoř č.'l'l63
akreditovaná ČlA dle

ČsN EN lso/lEc 'l7o25i2o18

,./

,rrł/t'

Pozice

Environmental Business Unit
Manager

Společnost je certifikována dle ČsN EN lso 'ĺ4oo'î (Systémy environmentálnĺho managementu) a ČSN lso 45001
(Systémy managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)
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Datum Vystavenĺ

Stránka

Zakázka
Zákazník

31.12.2021

PR21C3497

lng. Pavel Herrmann A
Výsledky zkoušek

Vyhl. 'l30/2019 - znovuzískaná asfaltová směs - sušina - příloha č. 1

Matrice: STAVEBNÍ MATER|ÁL Název vzorku

Parametr

ldentĺfikace vzorku

Datum odběru/čas odběru

Metoda ĹoQ Jednotka

15,750 km - vrstva 't

(50 mm)

PR21 C3497-001

15.12.2021

Výsledek NM

Vyhl. 130/2019 - znovuzískaná asfaltová
směs - sušina - příloha č. 1

Limit Limit Jednotka Vyhodnoceni
(min.) (nax.)

Îyzikálni parametry
sušina při 105'c s-DRY-GRCr 0.10 97.5 ł 6.0%

polycyklické aromatické uhlovodĺky (PAU)

suma ĺ6 PAU

acenaften

acenaftylen
anthracen

benzo(a)anthracen

'benzo(a)pyren
benzo(b)fluoranthen
benzo(g,h,i)perylen

benzo(k)fluoranthen

chrysen

dibenzo(a'h)anthľacen

fenanthľen
fluoranthen

fluoren
indeno(1,2,3-cd)pyren

naftalen

pyren

S-PAHGMS03

S.PAHGMS03

S,PAHGMSO3

S.PAHGMS03
S-PAHGMSO3

S-PAHGMSO3
S-PAHGMSO3

S-PAHGMSO3

S.PAHGMSO3
S-PAHGMSO3

S.PAHGMSO3
S-PAHGMSO3

S.PAHGMSO3
S-PAHGMSO3

S-PAHGMSO3
S-PAHGMSO3

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

S-PAHCALo3 3.2o mg/kg suš. <3.20 0 mg/kg suš' Limity

uvedeny pod

tabulkou

0

<0.20

<0.20

<0.20

<0.20

<0.20

<0.20

0.27
<0.20

<0.20

<0.20

<0.20

0.20

<o.20

<0.20

<0.20

<0.20

t 30.0%

30.0%

Vyhl' í 30/2019 - znovuzískaná asfaltová směs - sušina - příloha č. 1
Matrice: STAVEBNĺ MATER|ÁL Název vzorku ' '15,750 km - vrstva 2

Parametr

(40 mm)

PR21C3497-002
15.12.2021

Výsledek NM

ldentifikace vzorku

Datum odběru/čas odběru

Metoda ĹoQ Jednotka

Vyhl' 130/20'19 - znovuzískaná asfaltová
směs - sušina - přÍloha č. 1

Limit Limit
(max.)

Jednotka

(min.)

Vyhodnoceni

sušina při 105 "c S-DRY-GRC| 0.10 98.2 r 6.0%

ické aromatĺcké uh

suma 16 PAU

acenaften

acenaftylen

anthracen

benzo(a)anthracen

benzo(a)pyren

benzo(b)fluoŕanthen

benzo(g,h,i)perylen

benzo(k)fluoranthén

chrysen

dibenzo(a,h)anthracen

fenanthren

fluoranthen

fluoren
indeno( 1,2,3-cd)pyren

naftalen

pyren

S_PAHCALO3 3'20 mg/kg suš. <3.20 00 mg/kg suŠ. Limity

uvedeny pod

tabulkou

S-PAHGMSO3

S-PAHGIVSO3

S-PAHGMSO3

S-PAHGMSO3

S-PAHGIVSO3

S-PAHGMSO3

S-PAHGIVSO3

S-PAHGMSO3
S.PAHGMSO3

S-PAHGMSO3

S-PAHGMSO3
S-PAHGIVSO3

S-PAHGMSO3
S.PAHGIVSO3

S-PAHGIVlSO3

S.PAHGIVS03

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/k9

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

<0.20

<0.20

<0.20

<o.20

<0.20

<0.20

<0.20

<0.20

<0.20

<0.20

0.26
<0.20

<0.20

<0.20

<0.20

<0.20

ţ 30.0%

www.alsg lobal.cz



Datum vystavenÍ

Stránka

Zakázka
zákazník

31,12.2021

PR21 C3497
lng. Pavel Herrmann A

Výsledky zkoušek

Vyhl. ĺ30/2019 - znovuzískaná asfaltová směs . sušina - příloha č. 1
Matrice: STAVEBľĺ nłłrenlÁl Název vzorku

Parametr

ldentifĺkace vzorku

Datum odběru/čas odb,ěru

Metoda ĹoQ Jednotka

15,750 km - vrstva 3

(40 mm)

PR21C3497-003
15.12.2021

Výs|edek NlV

Vyhl. 130/20'19 - znovuzískaná asfaltová
směs - sušina - příloha č. í

Limit Limit Jednotka Vyhodnoceni

(min.) (max.)

sušina při 'l05'c S-DRY-GRCI O.1O 99.1 r 6.0%

klické aromatické uhlovodĺky (PAU)

suma 16 PAU

acenaften

acenaftylen

anthracen

benzo(a)anthracen

benzo(a)pyren

benzo(b)fluoranthen

benzo(g,h,i)perylen

benzo(k)fluoranthen

chrysen

dibenzo(a,h)anthracen
fenanthren

fluoranthen
fl uoren

indeno('1,2,3-cdlpyren

naftalen

pyren

S_PAHCALO3 3.2o mg/kg suš' 24.7

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0,20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

mg/kg

mg/kg

mg/k9

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

2.36
<0.20

2.41

0.62

0.20

0.30

<0.20

<0.20

0.54
<0.20

't 0.3

3.06

2.62

<0.20

0.49

1.64

t 30.0%

0

Limit
(min.)

0 mg/kg suŠ. Limity

uvedeny pod

tabulkou
S-PAHGMSO3

S-PAHGMSO3

S-PAHGMSO3

S.PAHGMSO3

S.PAHGIVS03
S-PAHGMSO3

S-PAHGMSO3
S-PAHGMSO3

S-PAHGMSO3

S-PAHGMSO3
S-PAHGIVS03

S-PAHGIVS03

S-PAHGMS03
S-PAHGMS03

S-PAHGMS03
S-PAHGMSO3

ţ 30.0%

ţ 30.0%

r 30.0'l"

I 30.0./"

r 30.0./"

I 30.0%

r 30.0%

r 30.0%

t 30.0%

r 30.0%

Vyhl. 130/2019 - znovuzískaná asfaltová směs - sušina . příloha č. 1
Matrice: STAVEBNĺ MATER|ÁL Název vzorku

ldentifikace vzorku

Datum odběru/čas odběru

Parametr Metoda LOQ Jednotka '

15,750 km - vrstva 4
(60 mm)

PR21C3497-004
15.12.2021

Výsledek NM

Vyhl. 130/20í9 - znovuzískaná asfaltová
směs - sušina - příloha č. í

Jednotka VyhodnocenĺLimit

(max.)

fyzikál nĺ

sušina při 105'C S.DRY-GRCI O.1O 98.5 t 6,0Yo

aromatické uh

suma'ĺ6 PAU

acenaften

acenaftylen

anthracen

benzo(a)anthracen

benzo(a)pyren

benzo(b)fluořanthen

benzo(g,h,i)perylen

benzo(k)fluoľanthen
chrysen

dibenzo(a,h)anthracen
fenanthren

fluoranthen

fluoren
indeno(1'2'3-cd)pyľen

naftalen

pyren

S.PAHGMSO3

S-PAHGMS03

S.PAHGMSO3

S-PAHGMS03

S.PAHGMS03
S.PAHGMSO3

S-PAHGMSO3

S.PAHGMSO3

S.PAHGMSO3
S.PAHGMSO3

s_PAHGÎMS03

S-PAHGIVSO3

S-PAHGMSO3
S.PAHGIVSO3

S.PAHGMSO3
S-PAHGMS03

S-PAHOALO3 3.20 mg/kg suś. 1',170 0 0 mg/kg suš. Limity

uvedeny pod

tabulkou
0.20

0.20

0,20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0,20

0.20

r 30.0%

ŕ 30'0%

! 30.0%

I 30.0%

Í 30'0%

! 30.0%

1 30.0%

ţ 30'0%

ţ 30 '0./.

ţ 30'0%

ţ 30.0%

r 30,0%

r 30.0%

ţ 30'0%

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

m9/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

20.2

<0.20

70.0

69.6

44.7

62.1

24.7

20.2

u.5
6.73

352

239

20.7

25.5

0.81

152

ţ 30'0%

www.alsg lo bal. cz



Datum Vystavení

Stránka

Zakázka
Zákazník

31.12.20?1

4235
PR21C3497

lng. Pavel Herrmann A
Výsledky zkoušek

Vyhl. 1 30/2019 - znovuzískaná asfaltová směs . sušina - příloha č. í
Matrice: STAVEBNí MATER;ÁL Název vzorku

Parametr

ldentifĺkace Vzorku

Datum odběru/čas odběru

Metoda ĹoQ Jednotka

'16,420 km - vrstva I
(60 mm)

PR21 C3497-005

15.12.2021

Výsledek NÍM

Vyhl. 130/20í9 - znovuzískaná asfaltová
směs - sušina - příloha č. 1

Limit Lĺmit Jednotka vyhodnoceni
(min.) (nax.)

kální
sušina přĺ 105'c S-DRY-GRCI O.1O 99.í r 6.0"/o

polycyklické aľomatické uhlovodíky (PAU)

suma 16 PAU

acenaften
'acenaftylen

anthracen

benzo(a)anthracen

benzo(a)pyren

benzo(b)Íluoranthen

benzo(g'h'ĺ)perylen
benzo(k)fluoranthen

chrysen
dibenzo(a,h)anthracen

fenanthren

fluoranthen
fluoren

indeno(1,2,3-cd)pyren

naftalen

pyren

acenaften

acenaftylen
anthracen

benzo(a)anthracen

benzo(a)pyren

benzo(b)fluoranthen

benzo(9, h, i)perylen

benzo(k)fluoranthen

chrysen

dibenzo(a,h)anthracen
fenanthren

fluoranthen
fluoren

indeno(1,2,3-cd)pyren

naftalen

pyren

S-PAHCAL03 3.20 mg/kg suš. 4.18 0 mg/kg suš. Limity

uvedeny pod

tabulkou

S-PAHGMSO3

S.PAHGMSO3

S-PAHGMSO3
S-PAHGMSO3

S-PAHGMSO3

S.PAHGMSO3
S-PAHGMSO3

S.PAHGMS03
S.PAHGMSO3

S.PAHGMSO3

S-PAHGMS03
S-PAHGMS03

S-PAHGMS03

S.PAHGMS03
S-PAHGMSO3
S-PAHGMSO3

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

m9/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

<0.20

<0.20

0.25

0.27

0.21

0.29

0.24

<0.20

0.23

<0.20

1.26

0.85

<0.20

<0.20

<0.20

0.s4

ţ 30.0%

ł 30.0%

I 30.0%

ţ 30.0olo

I 30.0%

r 30.0%

ţ 30.0%

Í30'0%,

r 30.0ol"

Vyhl. 130/2019 . znovuzískaná asfaltová směs - sušina - příloha č. 1
Matrice: STAVEBNĺ MATER|ÁL Název vzorku 't 6,420 km - vrstva 2

(70 mm)

PR21 C3497-006

15.12.2021

Výsledek NMParametr

sušina při 105'c S-DRY_GRCI 0.10 % ] 98.4 t6'o%

ffiť"
suma 16 PAU S-PAHoALo3 3.20 mg/kg suš. 4.27

ldentifikace vzorku

Datum odběru/čas odběru

Metoda ĹoQ Jednotka

Vyhl. 'l30/2019 - znovuzískaná asfaltová
směs - sušina - příloha č. 1

Limit Jednotka VyhodnoceníLĺmĺt

(min ) (max.)

0 0 mg/kg suš. Limity

uvedeny pod

tabulkou

S.PAHGMS03
S.PAHGMS03
S.PAHGMSO3

S-PAHGMSO3

S.PAHGMSO3

S-PAHGMS03

S-PAHGMS03

S.PAHGMSO3
S-PAHGIVSO3
S.PAHGMSO3

S-PAHGMSO3

S.PAHGMSO3
S.PAHGMSO3

S.PAHGMSO3
S.PAHGMSO3

S-PAHGMS03

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0,20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mgikg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

m9/k9

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

mg/kg

<0.20

<0.20

0.30

0.29

0.20

0.3ĺ
<0.20

<0.20

0.24

<0.20

'ĺ.30

0.94

<0.20

<0.20

<0.20

0.6ĺ

i 30.0%

r 30.0%

r 30.0%

I 30.0./"

r 30.0% l

ł 30.0%

r 30.0olô

ýzikâlni parametry

r 30.0%

www. alsg lobal. cz


